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رئیس اداره صمت شهرستان آبیک:

رصد مستمر بازار در شهرستان آبیک با جدیت ادامه دارد
حسام رضاپورکاظم/  گروه  تحریریه

news@ naslefarda.net

رئیس اداره صمت شهرستان آبیک گفت: با رصد مستمر بازار و راه 
اندازی گشت های مشترک نسبت به کنترل قیمت و عرضه مطلوب 
کالاها اقدام کرده ایم. جلسه کارگروه تنظیم بازار شهرستان آبیک 
به ریاست اخلاقی معاون فرماندار و با حضور محمدی رئیس اداره 

صمت آبیک، حسن پور رئیس تعزیرات حکومتی شهرستان، لطفی 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان، دهقان رئیس اتاق اصناف ،روسای 
اتحادیه لوازم یدکی و لاستیک فروشان، خواربارفروشان و بنکداران، 
نانوایــان و اعضای کارگروه در محل ســالن جلســات فرمانداری 

شهرستان آبیک برگزار شد.
محمدی رئیس اداره صمت شهرستان آبیک در این جلسه گزارشی 
از بازرسی های انجام شده از ابتدای جنگ تحمیلی سوم ارایه کرد و 

گفت: به منظور جلوگیری از افزایش قیمت اقلام مختلف در سطح 
بازار، قرارگاه مشترک اقتصادی شهرستان آبیک به ریاست فرماندار
و با حضور ادارات صمت، تعزیرات حکومتی، جهاد کشاورزی، اتاق 
اصناف تشکیل شده و برنامه ریزی لازم جهت رصد بازار و برگزاری 

گشت های مشترک انجام می‌شود.
رئیس اداره صمت شهرســتان آبیک در ادامه بر لزوم به روزرسانی 
سامانه جامع انبارها و سامانه جامع تجارت تاکید کرد و یادآورشد: در 
این زمینه مکاتبات لازم با صنایع و اصناف و اتحادیه های شهرستان 
صورت گرفته و بازدید از انبارهای مواد اولیه و کالاهای اساسی سطح 

شهرستان از اولویت های اصلی اداره صمت شهرستان است.

استان‌ها
Provinces رشد ۳۱ درصدی جابجایی

کالا در سیستان و بلوچستان

معــاون حمل‌ونقــل اداره کل راهداری و 
حمل‌ونقل جاده‌ای سیستان و بلوچستان، 
از جابه‌جایــی ۵۳۸ هــزار و ۷۹۸ تن کالا 
طــی فروردین ماه ســالجاری در قالب ۳۶ 
‌هزار و ۱۳۲ سفر باری در سطح استان خبر 

داد.
تیمور باقری در گفت وگو با ایســنا، افزود: 
این میزان جابه جایی کالا حاکی از رشد ۳۱ 
درصدی در تناژ و ۳۲ درصدی درتعداد سفر 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته را نشان 

می دهد.
وی اظهار کرد: از این میزان جابجایی کالا، 
۴۲۴ هزار و ۱۱۶ تن کالا در مسیرهای درون 
استانی و ۱۱۴ هزار و ۶۸۲ تن کالا به مقاصد 

برون استانی حمل شده است.
‌معــاون حمل‌ونقــل اداره کل راهداری و 
حمل‌ونقل جاده ای سیستان و بلوچستان 
همچنین بــا تأکید بر اهمیــت تأمین نیاز 
کالاهای اساسی به تلاش‌های شبانه‌روزی 
رانندگان اشــاره کرد و گفــت: تلاش‌های 
بی‌وقفه  این قشر زحمتکش برای جابجایی 
مایحتــاج عمومی مردم بصورت مســتمر 
در حال انجام می باشــد تا مردم در تامین 
کالاهای اساســی هیچ گونــه کمبودی را 

مشاهده نکنند.
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حماسه آبرسانی کرمانشاه در جنگ؛

 مردم مدیریت مصرف 
را جدی بگیرند

اکبر میثاقی/  گروه  تحریریه
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مدیرعامل آبفای کرمانشــاه با اشاره به مرمت 
جهادی تأسیســات در روزهای جنگ، گفت: 
مدافعان این دیار زیر آتش دشمن آبرسانی را 
حفظ کردند و اکنــون نیازمند همراهی مردم 

هستیم.
رضا داودی در گفتگو با خبرنگار مهر با تشریح 
اقدامات حماسی پرسنل این شرکت در شرایط 
بحرانی اخیر اظهار کرد: در روزهای موســوم 
به جنگ روزه رمضــان که میهــن عزیزمان 
آماج حملات ناجوانمردانه ائتلاف آمریکایی-
صهیونیستی قرار گرفت، زیرساخت‌های حیاتی 
استان از جمله تأسیســات آب و فاضلاب نیز 
از کینه دشــمنان در امان نماند و خســارات 

قابل‌توجهی به این بخش وارد شد.
وی با اشاره به جان‌فشــانی نیروهای عملیاتی 
افزود: در همان روزهــای ابتدایی، خط انتقال 
حیاتی آب روانســر به جوانرود بــر اثر اصابت 
پرتابه‌های دشمن دچار آسیب جدی شد، اما 
نیروهای خط‌شکن و پرتلاش آبفای کرمانشاه 
در دل بمباران‌ها و بدون وقفه وارد عمل شدند 
و در یک رکورد جهادی، تنها پس از ۷۲ ساعت 
کار شبانه‌روزی، شریان آب آشامیدنی مردم را 

مجدداً وصل کردند.
رد پای ویرانی در تأسیســات و 

ایستادگی نیروها
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
کرمانشاه با بیان اینکه شعاع تخریب‌ها گسترده 
بود، تصریح کرد: ویرانی ســاختمان اداری در 
تازه‌آباد، آسیب‌دیدگی بنای اداره سرپل‌ذهاب، 
صدمات ســنگین به مخــزن حیاتی پردیس 
کرمانشاه، تخریب ایســتگاه پمپاژ صادق‌آباد 
و خسارت به بخش‌هایی از شــبکه توزیع آب 
پاوه، تنها بخشــی از تبعات ایــن تهاجم بود. 
با این وجود، خادمان مــردم در تاریکی و زیر 
‌بارش نزولات جوی، ســنگر خدمــت را خالی 

نکردند.
داودی کنترل کیفیت آب در شرایط جنگی را 
یک دستاورد بزرگ خواند و گفت: متخصصان 
کنترل کیفی و آزمایشــگاه‌های مــا با وجود 
التهابات موجود، با حضــور صددرصدی خود 
پــای کار ایســتادند. انجام بیــش از ۹۴ هزار 
تست کلرسنجی، ثبت بالغ بر ۹۴ هزار آزمون 
کدورت‌سنجی و اجرای بیش از سه هزار آزمایش 
دقیق میکروبی، گواه روشــنی بر حساسیت ما 

نسبت به سلامت شهروندان است.
از پاسخگویی شبانه‌روزی تا تجهیز 

به دیزل‌ژنراتورهای قدرتمند
وی نقش ســامانه ارتباطی ۱۲۲ را در این ایام 
بی‌بدیل توصیف کرد و ادامه داد: این مرکز در 
طول بحران، با پاســخگویی به بالغ بر ۲۳ هزار 
و ۹۰۰ تمــاس مردمی و ارجاع بیــش از پنج 
هزار و ۵۰۰ درخواســت عملیاتی به تیم‌های 
واکنش سریع، لنگرگاه آرامش روانی جامعه بود. 
هم‌زمان، در حوزه فاضلاب نیز برای جلوگیری 
از بحران‌های بهداشتی، عملیات توسعه و رفع 

انسداد در روزهای بارانی با قدرت پیش رفت.
مدیرعامل آبفای کرمانشــاه از ارتقای پایداری 
تأسیســات خبــر داد و تأکید کرد: بــا اتکا به 
تجربیات تلخ گذشته نظیر ســیل ۹۸ و زلزله 
سرپل‌ذهاب و همچنین مصوبات ستاد بحران 
در جنگ اخیر، سناریوهای قطعی برق تدوین 
شد. در همین راستا، ۱۸ دستگاه دیزل ژنراتور 
جدید خریــداری و وارد مدار شــد تا مجموع 
ژنراتورهای نصب‌شــده در تأسیسات آبرسانی 
استان به ۵۲ دستگاه با ظرفیت عظیم ۲۲ هزار 

و ۴۲ کاوآ )kVA( برسد.
ثبت حماسه و دعوت به مشارکت 

ملی
داودی بــا تقدیــر از تلاش‌های رســانه‌ای و 
فرهنگی مجموعه متبوع خود بیان کرد: روابط 
عمومی شرکت با حضور میدانی در خط مقدم، 
لحظه‌به‌لحظه این فداکاری‌ها را به ثبت رساند 
و با برپایی غرفه‌های فرهنگــی در اجتماعات 
مردمی، پیونــد عمیقی میان خادمــان آبفا و 
مردم ایجاد کرد. وی در پایان ســخنان خود با 
درخواستی صمیمانه از هم‌استانی‌ها خاطرنشان 
کرد: پرسنل ما در سخت‌ترین شرایط جنگی، 
جان خود را کف دست گذاشتند تا قطره‌ای از 
آب شرب شما کم نشود؛ اما استمرار این روند 
نیازمند یاری شماست. با توجه به فشار مضاعف 
بر شبکه‌ها در وضعیت کنونی، از تمام شهروندان 
کرمانشــاهی تقاضا داریم با مدیریت صحیح و 
صرفه‌جویی در مصرف آب، یاری‌گر قهرمانان 
بی‌ادعای خود در خط مقدم خدمت‌رســانی 

باشند.

دریچه
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 بهرام سرمســت اســتاندار آذربایجان 
شــرقی در ســاختمان بهارســتان با 
سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد 

اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد.
در این دیدار، سیدعباس صالحی وزیر 
فرهنگ و ارشاد اســامی نیز با تجلیل 
از زمان‌شناســی و هوشــمندی مردم 
آذربایجان اظهار کرد: آذربایجان و تبریز 
در طول تاریخ همواره یکی از ارکان مهم 
دفاع از ایران بوده‌اند و در جنگ تحمیلی 
سوم نیز نقش مؤثری در دفاع از کشور 

ایفا کردند.
وی افزود: آرامش حاکــم بر آذربایجان 
شــرقی در رویدادهای ســال گذشته 
حاصــل هوشــمندی مــردم و تلاش 
مسئولان استان در حوزه‌های مختلف 

فرهنگی، امنیتی و اقتصادی است.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی در ادامه 
با اشــاره بــه مطالبات مطرح‌شــده از 
ســوی اســتاندار آذربایجان شرقی، بر 
پیگیری ویژه و تســریع در رســیدگی 
به این مطالبــات تأکید کــرد و گفت: 
موضوعات مطرح‌شده از سوی استاندار 
محترم با فوریت در دســتور کار وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی قرار می‌گیرد 
و مدیران بخش‌های مختلف وزارتخانه 

اقدامات لازم را برای نهایی‌سازی مسائل 
فرهنگی اســتان از جمله بنیاد فرهنگ 
و ادب آذربایجان، مقبره‌الشــعرا و سایر 

موضوعات مرتبط انجام خواهند داد.

در این دیدار استاندار آذربایجان شرقی 
با ارائه گزارشی از اقدامات انجام‌شده در 
حوزه‌های لجستیکی، فرهنگی، رسانه‌ای 
و عمرانی در جریان جنگ تحمیلی سوم، 
اظهار کرد: در کنار اقدامات گســترده 

برای تنظیم بازار و حفظ امنیت غذایی 
مردم، برنامه‌ریزی‌های جدی برای حفظ 
آرامش اجتماعی و تقویت امنیت روانی 
جامعه نیز انجام شد. وی با تأکید بر اینکه 
جنگ صرفاً در عرصه نظامی معنا پیدا 
نمی‌کند، افزود: دفاع از کشــور در ابعاد 
مختلف به‌ویــژه در حوزه‌های فرهنگی 
و اجتماعی نیز ضرورت دارد. بر همین 
اساس با تشــکیل کمیته امنیت روانی، 
ساماندهی اطلاع‌رسانی منسجم و مقابله 

با شایعات، تلاش شد آرامش اجتماعی در 
استان حفظ و تقویت شود.

سرمست در ادامه بر ضرورت فعال‌سازی 
»بنیاد فرهنــگ و ادب آذربایجان« از 
ســوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تأکید کــرد و گفت: با وجــود مصوبات 
موجود، تاکنون هیأت امنای این بنیاد 
تشکیل نشده است. انتظار داریم وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در اسرع وقت 
نســبت به تشــکیل هیأت امنا و آغاز 

فعالیت ایــن بنیاد اقدام کنــد. وی در 
ادامه با اشاره به ضرورت تعیین تکلیف 
مدیریت مجموعه »مقبرةالشعرا« اظهار 
کرد: مطالبه فعالان فرهنگی آذربایجان 
استقلال این مجموعه و اداره آن به‌صورت 
هیأت امنایی اســت. بر همین اســاس 
درخواســت می‌کنیم با اعــزام هیأتی 
تام‌الاختیار از ســوی وزارت فرهنگ و 
ارشــاد اسلامی، مســائل و چالش‌های 

موجود بررسی و رفع شود.
استاندار آذربایجان شرقی همچنین بر 
تســریع در اجرای پروژه »تالار مرکزی 
تبریز« تأکید کرد و گفت: تبریز به‌عنوان 
مهد هنر، به‌ویژه در حوزه تئاتر، جایگاه 
ویژه‌ای در کشــور دارد و انتظار می‌رود 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در اجرای 

این پروژه ملی تسریع کند.
سرمســت در بخش دیگری از سخنان 
خود بر ضرورت تقویت رسانه‌های استان 
تأکید کرد و افزود: آذربایجان و تبریز از 
پیشگامان روزنامه‌نگاری در کشور بوده‌ 
اســت، اما با وجود فعالیت رسانه‌های 
متعدد و حضــور روزنامه‌نگاران متعهد، 
استان از نبود خبرگزاری‌ها و رسانه‌های 
ملی و بین‌المللی رنج می‌برد. لازم است 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تمهیدات 
لازم برای حمایت از خبرنگاران و ارتقای 

جایگاه رسانه‌های استان را فراهم کند.

سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: 
ردا

ل ف
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س :ن
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جانشین نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه صاحب‌الزمان 
)عج( اســتان اصفهــان حضور مســتمر مردم در 
شصت‌ و پنجمین شب پایداری را جهادی هم‌تراز 
با رزمندگان پای لانچرهای موشــک توصیف کرد 
که محاسبات قدرت‌های جهانی را در تقابل نظامی 

اخیر برهم زده است.
بــه گــزارش خبرگــزاری فــارس از اصفهــان، 
حجت‌الاسلام والمسلمین سید شفاعت‌ا... موسوی، 
جانشین نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه صاحب‌الزمان 
)عج( استان اصفهان شــامگاه دوشنبه در اجتماع 
پرشور مردم اصفهان در میدان ۵ اسفند، با تبیین 
وضعیت ژئوپلیتیک کشور پس از تهاجم اخیر جبهه 
استکبار، بر تداوم اســتراتژی »حضور در میدان« 
تاکید کرد. وی با افشای جزئیاتی از تحرکات نظامی 
دشمن، افزود: رژیم ایالات متحده با اعزام زبده‌ترین 
نیروهای خود موســوم به یگان »دلتا«، قصد نفوذ 
به عمق خاک جمهوری اســامی و انجام عملیات 
تخریبی در تاسیسات راهبردی اصفهان را داشت؛ اما 
همان اراده الهی که در طبس طوفان آفرید، در این 
نبرد نیز شکستی مفتضحانه را بر آن‌ها تحمیل کرد 
که آثار آن بر هیمنه پوشالی استکبار باقی خواهد 
ماند.موسوی با اشاره به اعتراف محافل بین‌المللی 
به ظهور ایران به عنوان قدرت چهارم نظامی جهان 
در پی مقاومت ۴۰ روزه اخیر، تصریح کرد: دشمن 
پس از ناامیــدی در لایه ســخت و نظامی، اکنون 
به تاکتیک »خلوت‌ســازی خیابان‌ها« روی آورده 
است. آن‌ها با پمپاژ شایعه و شبهه در فضای مجازی 
به دنبال ایجاد انفعال در توده‌های مردم هســتند 

تا مســیر را برای عرض اندام مزدوران داخلی خود 
هموار کنند.جانشین نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه 
اصفهان با استناد به پیام اخیر مقام معظم رهبری، 
حضرت آیت‌ا... ســید مجتبی خامنه‌ای، معلمان و 
کارگران را ســتون فقرات اقتصاد و فرهنگ کشور 
نامید و افزود: تا زمانی که فرمان صریح رهبر معظم 
انقلاب صادر نشده اســت، خیابان‌ها سنگر دفاع از 
آرمان‌های انقلاب و خون شهدای جنگ تحمیلی 
اخیر باقی خواهد ماند. این حضور نه تنها یک کنش 
سیاسی، بلکه عبادتی با اجر مجاهدت فی‌سبیل‌ا... 
است. وی با به چالش کشیدن شروط ۱۵ گانه آمریکا 
و ادعاهای هسته‌ای غرب، خاطرنشان کرد: کشوری 
که با بمباران اتمی هیروشیما و ناکازاکی بزرگترین 
جنایت بشــری را رقم زده، صلاحیت سخن گفتن 
از دانش صلح‌آمیز هسته‌ای ایران را ندارد.موسوی 
تصریح کرد؛ ما بر اســاس فتوای شرعی و دکترین 
دفاعی خود، نیازی به سلاح کشتار جمعی نداریم 
و قدرت ما ریشــه در ایمان مردمی دارد که شعار 
»هیهات من الذلــه« را از کربلا تــا میادین امروز 
اصفهان امتداد داده‌اند.جانشین نمایندگی ولی‌فقیه 
در سپاه اصفهان، با »ملت مبعوث« خواندن مردم 
ایران و تاکید بر منطق احدی الحُسنَیین« )پیروزی 
یا شــهادت(، یادآور شــد: حضور هر شب شما در 
این میادیــن و برنامه‌های خلاقانــه فرهنگی که 
نسل نوجوان را با آرمان‌ها پیوند می‌زند، پدافندی 
غیرعامل و جهادی عظیم است. ما تا حصول پیروزی 
نهایی و اهتزاز پرچم حق، گوش‌ به فرمان ولایت در 

میدان باقی خواهیم ماند.

معاون بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی گلستان با اشاره به نوسانات قیمت مرغ و 
تخم‌مرغ گفت: قیمت این اقلام بر اساس عرضه و تقاضا تعیین می‌شود و هر زمان 

که عرضه به نقطه تعادل برسد، قیمت نیز متعادل خواهد شد.
حیدرعلی رستمانی در گفت‌وگو با ایسنا با تاکید بر فراوانی ذخایر کالاهای اساسی 
در استان اظهار کرد: هیچ‌گونه کمبودی در تأمین اقلام ضروری وجود نداشته و 

نخواهد داشت و هرگونه کاهش عرضه در بازار بلافاصله جبران می‌شود.
وی با بیان اینکه تمام ذخایر راهبردی و استراتژیک استان در وضعیت فوق‌العاده 
مطلوبی قرار دارد، افزود: اگر کوچک‌ترین کمبودی در هر یک از اقلام اساســی 
مشاهده شــود، بلافاصله و با تنظیم صورت‌جلسه و هماهنگی شهرستانی، کالا 
به بازار تزریق خواهد شد.معاون بازرگانی جهادکشــاورزی گلستان با اشاره به 
نوسانات قیمت برخی کالاها از جمله مرغ و تخم‌مرغ افزود: قیمت این اقلام بر 
اساس عرضه و تقاضا تعیین می‌شود و هر زمان که عرضه به نقطه تعادل برسد، 
قیمت نیز متعادل خواهد شد.رستمانی در بخش دیگری از سخنان خود به تغییر 
قیمت شکر اشاره کرد و توضیح داد: قیمت‌گذاری شکر در اختیار استان نیست 
و در سطح ملی انجام می‌شود. بر اســاس نامه معاون وزیر و مدیرعامل سازمان 
حمایت، قیمت شکر سفید درب کارخانه ۹۳ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین شده است.
او با بیان اینکه شــکر فله بــرای مصرف‌کننده ۱۰۸ هزار و ۵۰۰ تومان، شــکر 

بسته‌بندی کیلویی ۱۲۵ هزار تومان است، یادآور شد: این قیمت‌ها در گذشته ۹۰ 
هزار تومان بوده و افزایش آن به دلیل رشد هزینه‌های تولید و افزایش دستمزد 
نیروی کار است. وی با تأکید بر اینکه مســئولیت جهاد کشاورزی در سه حوزه 
تأمین، توزیع و نظارت تعریف شده گفت: همکاران ما به‌صورت شبانه‌روزی در 

حال فعالیت هستند و هیچ‌گونه وقفه‌ای در کار ایجاد نمی‌شود.
معاون بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی گلستان از شهروندان خواست در صورت 

مشاهده هرگونه تخلف، موضوع را اطلاع دهند. 
رستمانی در پایان گفت: مردم هرگونه گران‌فروشی، کم‌فروشی یا تخلف صنفی را 
از طریق تماس با سامانه ۱۲۴ گزارش کنند. این سامانه کشوری است و گزارش‌ها 

بلافاصله به ما منتقل می‌شود و قطعاً پیگیری و برخورد خواهیم کرد.

معاون سازمان جهاد کشاورزی گلستان: 

قیمت مرغ و تخم‌مرغ تابع عرضه و تقاضاست
حضور در میدان

 پدافند غیرعامل در برابر فتنه‌ »تخلیه خیابان« است

اصفهان

 naslefardaonline  
 naslefardaonline

آگهی دعوت    مجمع  عمومی عادی بطور فوق العاده   شرکت )سهامی خاص( 
تندیس سلامت زنده رود به شناسه ملی 14008892982 و به شماره ثبت 2167
بدینوسیله از کلیه  سهامداران   شرکت فوق دعوت می شود که در جلســه  مجمع عمومی عادی بطور  فوق العاده راس ساعت 11:00 به تاریخ   
1405/02/29 روز    سه شنبه در محل:  استان اصفهان ، شهرستان فلاورجان ، بخش  قهدریجان ، دهستان زازران ، روستا جوجیل، محله ندارد ، 

بلوار امام رضا ، خیابان شهیدمنتظري ، پلاك 2283 ، طبقه همكف   به کدپستی: 8469136786 حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 11:00مبنی بر:  انتخاب مدیران  و بازرسان و مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی  

عادی بطور فوق العاده  باشد .

          هیئت مدیره   شرکت سهامی خاص تندیس سلامت زنده رود )سهامی خاص(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت صبا فولاد منظومه )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 1392 و شناسه ملی 10260591665

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ 1405/2/29 
ساعت 8 صبح و جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ 1405/2/30 ساعت 8 صبح به آدرس: مبارکه - شهرك صنعتی 

سه راهی مبارکه - فاز دوم- خیابان دهم -پلاك 1 – کدپستی 8486135151 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1405/2/29: 

انتخاب مدیران )انتخاب اعضاء هیئت مدیره( انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
دستور جلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1405/2/30: 

انتخاب بازرســان - قرائت گزارش مالی هیئت مدیره و گزارش بازرس قانونی شرکت و تصویب حساب سود و زیان و 
ترازنامه و صورتهای مالی سال 1403

هیئت مدیره شرکت صبا فولاد منظومه )سهامی خاص(

آگهی دعوت مجمع سالیانه
بدینوسیله از کلیه شرکاء/ سهامداران شرکت طنین خلاق توسعه بسته ها با مسئولیت محدود به شناسه ملی 14008679442 و  
شماره ثبت 548496 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع سالانه رسیدگی به موضوعات مالی شرکت بدهی های معوقه مالیات، 
حقوق ، دستمزد ، بیمه ، کرایه دفتر و هزینه های جاری ، گزارشات مالی سالانه که در مورخ1405/02/27 ساعت 10 صبح در محل 
اصلی شرکت که در آدرس دفتر تهران میدان ونک، خیابان ملاصدرا، خیابان پردیس، رو به روی هتل پردیس پلاك 2 طبقه اول واحد 

3 طبق روزنامه تشكیل می شود حضور به هم رسانند.
*همچنین بدین وسیله به اطلاع کلیه شرکای محترم شرکت می رساند، شرکای محترم می توانند در صورت تمایل، با هماهنگی قبلی 
با شماره 09372577037 در ساعات اداری به محل شرکت مراجعه نموده و نسبت به مطالعه و بررسی اسناد، مدارك و اطلاعات مالی 

خانم متین میرزایی- مدیر عاملمرتبط با دستور جلسه مجمع اقدام نمایند.

استان گلستان


